
segunda-feira, 17 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00348 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Concorrência

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA N° 06/2019 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - ESTADO DA BAHIA, através 
do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito publico, inscrita 
no CNPJ 30.607.381/0001-32, com sede na Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto 
Soares – BA., através da Comissão Permanente de Licitação designada pelo 
Decreto nº 001/2019 de 02 de janeiro de 2019, torna público que realizará licitação 
na modalidade CONCORRÊNCIA do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, com 
julgamento para o dia 17/07/2019 às 9:30H, para CONSTRUÇÃO DE CRECHE, 
PORTE I, (PADRÃO FNDE), COM RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE 
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – FNDE, conforme projeto básico padrão do 
FNDE, incluindo o fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos que 
forem necessários ao completo desempenho dos trabalhos e instalação, o qual será 
processado e julgado em conformidade com os preceitos da Lei Federal nº. 
8.666/1993, de 21.06.1993 e suas posteriores alterações. Outras informações 
poderão ser obtidas através do site www.ipmbrasil.org.br, ou pelo telefone (75) 3339-
2150. Souto Soares/BA, 17/06/2019 – Fernando Francisco Maceda – Pregoeiro. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
603E80BAF574A1A6E3801BC310064125


		2019-06-17T17:03:52-0300




